
RP-0211-225/2020 

 

 

Zarządzenie nr 225/2020 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 5 listopada 2020 roku 
 

w sprawie powołania Rady ds. Zakładów Doświadczalnych 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.), § 25 pkt 3 w zw. z § 41 ust. 1 i 2 
Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Radę do spraw Zakładów Doświadczalnych w składzie: 
Przewodniczący:   prof. dr hab. Piotr Ślósarz 
Członkowie:    prof. dr hab. Krzysztof Adamowicz  

prof. dr hab. Andrzej Czerniak 
prof. dr hab. Piotr Tryjanowski 
prof. UPP dr hab. Mieczysław Grzelak  
prof. UPP dr hab. Leszek Majchrzak 
prof. UPP dr hab. Krzysztof Otremba 
prof. UPP dr hab. Arkadiusz Sadowski 
dr hab. Jolanta Komisarek 
dr hab. Agnieszka Makowska 
dr inż. Mirosław Czechlowski 
dr Magdalena Kluza-Wieloch 
dr Jan Włodarek 

 
§ 2 

Z uwagi na zmianę przepisów statutowych Rada ds. Zakładów Doświadczalnych w składzie 
określonym niniejszym zarządzeniem zastępuje Radę ds. Zakładów Doświadczalnych  
w składzie określonym uchwałami Senatu UPP nr: 12/2016 z dnia 26 października 2016 r., 
188/2018 z dnia 23 maja 2018 r., 280/2019 z dnia 6 marca 2019 r., 294/2019 z dnia 24 kwietnia 
2019 r. i 386/2019 z dnia 27 listopada 2019 r.  
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

Rektor 

/-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz 


